TerçaFeira, 27 de Junho de 2023  Edição nº 519

TerçaFeira

27 de Junho de 2023

Edição nº 519

EXTRATO DO CONTRATO 57/2023
PREGÃO PRESENCIAL 04/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 19/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ABAIRA-   BA,

CNPJ13.670.021.000-66, situada à Praça João Hipólito Rodrigues Centro, SN

CEP 46.690-000, nesta cidade, adiante denominada CONTRATANTE, neste ato

representada por seu Prefeito Edval Luz Silva, brasileiro, inscrito no CPF sob o

nº: 365.314.725-53.

CONTRATADA: Plays Comércio e Serviços LTDA, inscrito no Cadastro

Nacional de Pessoa Jurídica de número 26.080.840/0001-03, localizada na Rua

Cassimiro Correia e Silva, 10, Centro- Livramento de Nossa Senhora - Bahia,

CEP: 46.140-000.

PRIMEIRA: DO OBJETO: Contratação de Empresa(s) especializada(s) para

Locação de Estrutura (Banheiros químicos, Sonorização, Iluminação, Gride

para Iluminação, Palco Alternativos, Gerador, Tendas e outros serviços de

acordo Termo de Referência) para festas Tradicionais a serem realizadas

pelo Município de Abaíra – BA, descritos no Termo de Referência, o qual anexo

ao Pregão Presencial 04/2023.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO
2002- MANUTENÇÃO DA SECRETRARIA DE ADM E PLANEJAMENTO
33903900000 – OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA

3202- DEPARTAMENTO DE CULTURA DESPORTO E LASER
2002- PROMOÇÃO DE FESTAS POPULARES
33903900000 – OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA

DA LEGISLAÇÃO: Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores

DO VALOR: O presente contrato tem seu valor global fixado Valor global deste

contrato é de R$ 548.265,00 (Quinhentos e Quarenta e Oito Mil Duzentos e

Sessenta e cinco Reais) referente aos Lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de sua assinatura

para findar em 27 de junho de 2024.

TerçaFeira

27 de Junho de 2023

Edição nº 519

Abaíra-Bahia, 27 de junho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAÍRA
CNPJ /MF n 13.670.021/0001-66

Edval Luz Silva

Plays Comércio e Serviços LTDA
CNPJ 26.080.840/0001-03

CONTRATADO

TerçaFeira

27 de Junho de 2023

Edição nº 519

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 04/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 19/2023

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ABAIRA-   BA, CNPJ13.670.021.000-66,

situada à Praça João Hipólito Rodrigues Centro, SN CEP 46.690-000, nesta

cidade, neste ato representada por seu Prefeito Edval Luz Silva, brasileiro,

inscrito no CPF sob o nº: 365.314.725-53. ADJUDICA E HOMOLOGA O

PREGÃO PRESENCIAL 04/2023, Objeto Contratação de Empresa(s)

especializada(s) para Locação de Estrutura (Banheiros químicos,

Sonorização, Iluminação, Gride para Iluminação, Palco Alternativos,

Gerador, Tendas e outros serviços de acordo Termo de Referência) para

festas Tradicionais a serem realizadas pelo Município de Abaíra – BA, EM

NOME DA EMPRESA:

Plays Comércio e Serviços LTDA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica de número 26.080.840/0001-03, localizada na Rua Cassimiro Correia e

Silva, 10, Centro- Livramento de Nossa Senhora - Bahia, CEP: 46.140-000.

VALOR GLOBAL: A presente ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO têm seu
valor global fixado R$ R$ 548.265,00 (Quinhentos e Quarenta e Oito Mil
Duzentos e Sessenta e cinco Reais) referente aos Lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06.

Total do Lote 01 R$              193.615,00

Total do Lote 02 R$              11.000,00

Total do Lote 03 R$              27.250,00

Total do Lote 04 R$              257.500,00

Total do Lote 05 R$              28.400,00

Total do Lote 06 R$               30.500,00

Total   R$ 548.265,00

ABAIRA – BA, 27 de junho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAÍRA
CNPJ /MF n 13.670.021/0001-66

Edval Luz Silva – PREFEITO MUNICIPAL

		2023-06-27T17:03:52-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO